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KYRKSLÄTTS KOMMUNS KULTURTJÄNSTERS BIDRAG FÖR ÅR 2026 
 
Verksamhetsavtalsbidrag kan sökas av en registrerad förening som ordnar eller tillhandahåller kulturtjänster i Kyrkslätt eller en 

förening som har lämnat in registreringsansökan före utgången av juni månad föregående år. Den förening som får 

verksamhetsavtalsbidrag förbinder sig att genomföra den verksamhet som är föremål för bidraget enligt ansökan och att vid behov 

förhandla med kulturtjänsterna om hur verksamheten ska genomföras och hur man ska informera om den samt annat som främjar 

en resultatrik verksamhet. Bidragstagaren förbinder sig att inom den tid som nämns i bidragsbeslutet förete en utredning om 

genomförandet av den verksamhet för vilken bidraget beviljats samt bokslutsuppgifter.  

 

Allmänt bidrag kan sökas av en i Kyrkslätt hemmahörande, registrerad förening eller en förening som har lämnat in 

registreringsansökan före utgången av juni månad föregående år. Föreningens huvudsakliga syfte enligt föreningens stadgar ska 

vara kulturverksamhet. En förening som ansöker om allmänt bidrag ska ha minst 10 personmedlemmar, varav tre av fem (60 %) 

ska vara bosatta i Kyrkslätt. Av bidraget beviljas ca 90 % på basis av verksamhetsindikatorerna. 

 

Projektbidrag - Nämnden delar in projektbidragen i objekt som beviljas bidrag i förskott och redan genomförda objekt som 

beviljas bidrag på basis av verifikat. Utöver de föreningar som är berättigade till kulturtjänsternas allmänna bidrag kan sådana 

registrerade föreningar i Kyrkslätt vars huvudsakliga uppgift enligt stadgarna är annan än kulturverksamhet samt oregistrerade 

sammanslutningar och grupper ansöka om bidrag. 

 

Projektbidrag kan beviljas för följande ändamål  

▪ professionell och amatörmässig utövning av kulturverksamhet, t. ex. ordnande av enskilda evenemang 

▪ utbildning som hör samman med kulturverksamhet 

▪ anskaffning av utrustning och material för verksamheten 

▪ undersökningar och publikationer 

▪ upprätthållande och skötsel av museibyggnader och -samlingar  

▪ kostnader för verksamhetslokaler  

 

Bidragens andel kan vara högst 85% av de godkända utgifterna. 

 

Vid fördelningen av allmänna bidrag och projektbidrag betonas utvecklingen av den lokala kulturverksamheten, kulturverksamhet 

för barn och unga samt verksamhet med anknytning till 70-årsjubileet av återlämningen av Porkala. 

 

Nämnden kan, om den så vill, bevilja en i Kyrkslätt hemmahörande meriterad förening eller föreningsmedlem ett särskilt 

hederspris. Som grund för beviljandet av hederspriset är inspirerande lokal kulturverksamhet i Kyrkslätt som främjar möten 

mellan människor. 

 

Ansökningarna görs på ansökningsblankett och ska skickas till Kyrkslätts kommuns registratur enligt de tillgängliga 

ansökningskanalerna inom utsatt tid. Ifall det sista datumet för inlämning av ansökan infaller på ett veckoslut eller 

söckenhelg kan den lämnas därpå följande vardag före kl. 15.00. Försenade ansökningar beaktas inte. 

 

Vid beviljande av, användning av och rapportering om bidrag följs från och med 1.1.2026 Kyrkslätts kommuns kulturtjänsters 

bidragsreglemente, som godkänts av bildnings- och välfärdsnämnden 13.11.2025. 

 

Ytterligare information: vapaa-aika.avustukset@kirkkonummi.fi 

 

 

BIDRAGSFORMER OCH ANSÖKNINGSTIDER 

 

 

VERKSAMHETSAVTALSBIDRAG       38 340 € 

Kan sökas före 15.1.2026 kl. 15.00 

 

FÖRSKOTT PÅ VERKSAMHETSAVTALSBIDRAG  

Kan sökas före 15.1.2026 kl. 15.00 

En förening som enligt bidragsreglementet kan beviljas verksamhetsavtalsbidrag och som året innan fått verksamhetsavtalsbidrag 

kan på ansökan beviljas förskott på verksamhetsavtalsbidrag.  

 



 

 

FÖRSKOTT PÅ ALLMÄNNA BIDRAG         

Kan sökas före 31.1.2026 kl. 15.00  

En förening som enligt bidragsreglementet kan beviljas allmänt bidrag och som året innan fått allmänt bidrag kan på ansökan 

beviljas förskott på allmänt bidrag. 

 

ALLMÄNNA BIDRAG     58 501 € 

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00 

 

PROJEKTBIDRAG TILL REGISTRERADE ORGANISATIONER            12 000 €  

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00 

 

PROJEKTBIDRAG TILL OREGISTRERADE SAMMANSLUTNINGAR OCH GRUPPER          3 000 €  

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00  

Gruppen eller sammanslutningen ska bestå av minst tre personer, av vilka minst en är bosatt i Kyrkslätt. Projektet ska genomföras 

i Kyrkslätt under år 2026. Bidraget avses användas för professionell och amatörmässig konstutövning, ordnande av olika slags 

evenemang, utbildning inom området kulturverksamhet eller forskning och publikationer. 

 

HEDERSPRIS            1 000 €  

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00  

 

KONSTNÄRSSTIPENDIUM            3 000 €  

Kan sökas före 31.3.2026 kl. 15.00  

 

PROJEKTBIDRAG TILL REGISTRERADE ORGANISATIONER             3 910 €  

Kan sökas före 30.9.2026 kl. 15.00 

 

 

 

 


